甲方（全称）： 宿迁经济技术开发区南蔡中心卫生院

乙方（全称）： 江苏天时物业管理有限公司

签订时间： 2026 年 01 月 14 日

依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、

《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实

信用的原则，双方就采购编号为 JSZC-321391-JZCG-C2025-0006 的南蔡中心卫生院 2026

年度至 2027 年度物业服务采购项目相关事项协商一致，达成如下合同条款：

一、乙方向甲方提供总价值为捌拾叁万叁仟肆佰元整（¥ 833400.00）服务。

二、服务地点。

（一）采购合同签订后 3日历天内乙方安排工作人员入场。

（二）合同履行地点：宿迁经济技术开发区南蔡中心卫生院。

三、管理配备内容及要求

（一）根据甲方的情况和管理要求，乙方提供管理服务。

1、管理目标：乙方提供南蔡中心卫生院物业服务，提供专业化管理服务，引进先进

的管理模式，按高标准投入运行管理，确保完成招标投标事务。

2、合同期限：合同签订之日起 2年。自 2026 年 2 月 1 日至 2028 年 1 月 31 日止。采

购合同签订后 3日历天内，乙方安排工作人员入场。